O

. “_; Câmara Municipaí cíe Ãncímcías
MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 79 / 2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, requerendo informações quanto:

a) Qual ou quais empresas estão responsáveis pelas atividades exercidas no Aterro
Sanitária em Andradas;
b) Quantas cidades estão depositando () lixo no aterro e qual a quantidade estimada
de cada uma delas;
e) Quais vantagens para o município desses serviços.

Atenciosamente, ,

/' * ”" '
A /  / t  P 1”;- | ! “  t 4». ; n  OS ereZ /

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795—000

CNPJ nº 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradas.mg.leg.br